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Konferencja Quest Executive Briefing 2010 

 
Firma Quest Dystrybucja Sp. z o.o., przedstawiciel Quest Software w Polsce, po raz czwarty w dniach 

20-21 maja br. zorganizowała konferencję z cyklu Quest Executive Briefing. W spotkaniu, które 

odbyło się w Centrum Kongresowo-Szkoleniowym Hotelu Ossa Congress & Spa w Rawie 

Mazowieckiej, uczestniczyli kluczowi klienci firmy, partnerzy biznesowi oraz profesjonaliści IT. 

Partnerami merytorycznymi spotkania były firmy Fujitsu, Microsoft, Scriptlogic oraz Vizioncore. 

 

Tematem tegorocznej edycji Quest Executive Briefing było „Nowoczesne, wydajne i bezpieczne 

środowisko IT w firmie. Utrzymanie i rozwój.” Wykłady i prezentacje prowadzili w języku polskim i 

angielskim eksperci firm Quest Software, Fujitsu, Microsoft, Scriptlogic oraz Vizioncore. Na konferencji 

omówiono i zaprezentowano możliwości efektywnego i bezpiecznego zarządzania infrastrukturą IT, 

m.in. w takich obszarach jak zarządzanie dostępem i tożsamością, compliance, zarządzanie stacjami 

roboczymi czy środowiskiem Exchange. Podczas konferencji przedstawiono również możliwości 

zwiększenia wydajności bazy danych i krytycznych aplikacji biznesowych. Wiele uwagi poświęcono 

wirtualizacji: omówiono najnowsze trendy i korzyści z wdrożenia środowiska wirtualnego oraz sposoby 

efektywnego zarządzania takim środowiskiem. Spotkanie było okazją do zapoznania się z 

najnowszymi narzędziami i technologiami dostępnymi na rynku, a także do wymiany doświadczeń 

pomiędzy użytkownikami. Oprócz wykładów i prezentacji uczestnicy konferencji mogli skorzystać z 

wielu dodatkowych atrakcji. 
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Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział Warszawa 

ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl 

 
 
 
 

mailto:info@quest-pol.com.pl
http://www.quest-pol.pl/
mailto:info@quest-pol.com.pl
http://www.quest-pol.pl/

